predmetu nájmu alebo inú škodu, ktorá týmto prenajímateľovi vznikla.  

Čl. IV 

Nájomné a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodli, že za krátkodobý nájom predmetu nájmu uhradí nájomca prenajímateľovi 

nájomné vo výške: 

124,37 eur 

(slovom: stodvadsaťštyri eur tridsaťsedem centov) 

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH.  DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 

predpisov. 

2. Nájomca je povinný uhradiť nájomné vo forme preddavku pri podpise nájomnej zmluvy 

formou poštovej poukážky na účet 2402663359/0200, pričom z poštovej poukážky musia byť